
CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ 
ESTADO DE SÃO PAULO 

Praça Lauro Maurino. 78— Porto Feliz — SP - 18540-141 
Fones: (15) 3262-1119 / 3261-4722 / 3262-3393 

Site: https://www.portofeliz.sp.leg.br 

ATO DA MESA N° 14/2025 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO DE 
FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DA EXECUÇÃO DO ORÇAMENTO 
ANUAL E DAS POLíTICAS PÚBLICAS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

A Mesa da Câmara Municipal de Porto Feliz no uso das suas atribuições legais e 
considerando o disposto pelo artigo 2° da Resolução n° 351, de 17 de setembro de 2024; 

RESOLVE:

Art. 1° - Ficam nomeados como membros da Comissão de Fiscalização e 
Acompanhamento da Execução do Orçamento Anual e das Políticas Públicas do Poder 
Executivo Municipal, criada pela Resolução n° 351, de 17 de setembro de 2024, os 
Vereadores: Ana Paula Melo dos Santos, Luis Antonio Gutierre Ruiz e Pascoal Laturrague. 

Art. 2° - Este Ato da Mesa entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Mesa da Câmara, 22 de janeiro de 2025. 

Roselene Maria de Souza dos Santos 
Presidente 

Paulo ano Benedetti P .al Laturrague 
1 Scretário 2 Secretário 


